

Zak. : 20-023Ro SERVISNÍ LIST : 1 specifikace servisu: b Oný

zákazník: M stská Vodohospodá ská s.r.o.	ATER s.r.o.
adresa: Palackého nám.46, 379 01 T ebo II	dodavatel stroj a za ízení vodního hospodá ství
kont.os.: Götz Ji í	sídlo / faktura ní adresa:
tel.: 601 156 254	Strakonická 1134/13, 150 00 Praha 5 - Smíchov
e-mail: jiri.gotz@mv-trebon.cz	I : 60826096, DI : CZ60826096
akce: oprava dmychadla RBS 65/F	Zápis: u M stského soudu v Praze
váje zn.: obj. .8/OBMV/2020	pod spisovou zna kou C 261066
místo/adresa instalace: M stská Vodohospodá ská s.r.o.	tel.: +420 606 636 899; e-mail: ater@ater.cz
typ za ízení:	web: www.ater.cz
typ podjedn.: RBS 65/F	servisní st edisko a sklad Strakonice:
Podmínky:	Voly ská 446, 386 01 Strakonice
Záru ní doba 6 m sic na provedené práce a pouíté ND.	tel.: +420 602 434 458; e-mail: ater@ater.cz
Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní.	
Dopravu ve ejným dopravcem ú tujeme dle skute ností.	
V p ípad storna zakázky, ú tujeme diagnostiku stroje ve výzi 1800 K + p ípadné dopravní í cestovní náklady.	

ROZPIS ND

pol.	íslo	název	jedn.	po .jedn.	jedn. cena	celkem za pol.
1.	3263030305	Rotor hnací	ks	1,00	22 241,00 K	22 241,00 K
2.	3263040305	Rotor hnaný	ks	1,00	18 109,00 K	18 109,00 K
3.	3182550108	DRIVING GEAR (ozub.kolo hnací)	ks	1,00	4 553,00 K	4 553,00 K
4.	3182560108	DRIVEN GEAR (ozub.kolo hnané)	ks	1,00	4 530,00 K	4 530,00 K
5.	1504400100	Ložisko 3309-A/C3	ks	2,00	3 988,00 K	7 976,00 K
6.	1502400100	Ložisko 6308/C3	ks	1,00	590,00 K	590,00 K
7.	3002720100	Ložisko NJ 310 ECJ/C3	ks	1,00	3 279,00 K	3 279,00 K
8.	2033490100	INTERNAL RING JR50x055x20	ks	1,00	1 313,00 K	1 313,00 K
9.	3077680318	SEALING CHAMBER	ks	4,00	714,00 K	2 856,00 K
10.	3262480310	SEALING SPACER	ks	4,00	861,00 K	3 444,00 K
11.	1506000125	LOCK NUT GUP40x1,5	ks	2,00	388,00 K	776,00 K
12.	1516200308	FLEXIBLE RING 65x3x2,5	ks	16,00	202,00 K	3 232,00 K
13.	3051201204	OIL SPLASH DISK	ks	4,00	202,00 K	808,00 K
14.	1978031005	Gasket 234x341x0,5	ks	2,00	202,00 K	404,00 K
15.	2050510901	OIL LEVEL PLUG G 1/2'	ks	4,00	320,00 K	1 280,00 K
16.	2012570145	COMP.RING LMKAS-62G	ks	1,00	131,00 K	131,00 K
17.	1993800147	COMP.RING LMKAS-100A	ks	6,00	202,00 K	1 212,00 K
18.	3186521203	LUBRICATING DISK - DRIVE	ks	1,00	258,00 K	258,00 K
19.	3182591203	LUBRICATING DISK - DRIVEN	ks	1,00	202,00 K	202,00 K
20.	-	Shell Omala S4 GX 220	L	3,00	480,00 K	1 440,00 K
21.	1978220954	Gufero 55x080x08 VITON	ks	2,00	352,00 K	704,00 K
15.	-	Doprava dle skute ností k zákazníkovi	-	-	-	-
16.	-	drobný instala ní materiál	KPL	1,00	500,00 K	500,00 K
mezisou et:						79 838,00 K

ROZPIS SLUžEB

název	jedn.	po .jedn.	jedn. cena	celkem za pol.
doba servisního zásahu na díln	hod.	38,00	650,00 K	24 700,00 K
doba servisního zásahu u zákazníka	hod.		690,00 K	
doba strávená na cest	hod.		180,00 K	
kilometrovné	km		18,00 K	
mezisou et:				24 700,00 K

CELKEM:
104 538,00 K

ceny uvedeny bez DPH

P J OVNA: zap í ení náhradního stroje viz. záp í ní list .: P í ovnu fakturujeme s opravou, pokud není poádováno jinak!

pozn.: Cena nové jednotky RBS 65/F Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á .. 108.846 K bez DPH	Termín
dodání 5 - 7 týdn od objednání	Záruka na novou
jednotku RBS 65/F24 m sic	

PR B H OPRAVY - POTVRZENÍ ZÁKAZNÍKA

NA DÍLN				ZÁKAZNÍK: (datum, razítko, íteln í jméno a podpis):
p íjetí stroje dne:	diagnostika provedena dne:	p edpokládaná doba opravy od potvrzení ser. listu:	odpov dný servisní technik:	
17.1.2020	20.1.2020	4 - 6 týdn	Tyl	
VÝJEZD				
servisní výjezd ze dne:		odpov dný servisní technik:		
servisní výjezd ze dne:		odpov dný servisní technik:		
servisní výjezd ze dne:		odpov dný servisní technik:		

V p ípad pot eby dalších informací í up esn ní, nás prosím kontaktujte.

dne: 20.1.2020

ATER s.r.o.